
 

Številka: 900-59/2022-2 
Datum: 30. 8. 2022 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE ČRNOMELJ 
 
Zadeva:     10. DOPISNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ČRNOMELJ 
                
Na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 28. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj 
(Ur.l. RS, št. 103/2013, 4/18 in 65/19)  je župan Občine Črnomelj sprejel odločitev, da se  
 

IZVEDE 
10. dopisna seja Občinskega sveta občine Črnomelj 

 
Zadeve:  
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih v občini Črnomelj – 

predlog za izdajo in predlog  
2. Odlok o spremembi Odloka o oblikovanju volilnih enot v občini Črnomelj -  predlog za izdajo in 

predlog 
3. Kadrovske zadeve 
 

Dopisna seja se izvede v pisni obliki. Gradivo s predlogi sklepov in postavljenim vprašanjem 
(glasovnico) je objavljeno na tabličnih računalnikih in članom občinskega sveta posredovano po 
e-pošti.  Prosimo vas, da nam  najpozneje do ČETRTKA, 1. septembra 2022, do 10. ure,   vrnete 
izpolnjeno glasovnico, in sicer po e-pošti na e-naslov: obcina@crnomelj.si ali v sprejemno pisarno 
občine Črnomelj. Upoštevani bodo glasovi, ki bodo oddani do zgoraj navedenega roka.   
 
Obrazložitev sklica seje:  
K točkama 1 in 2: Glede na prvi odstavek 28. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj gre 
za nujno zadevo zaradi pričetka volilnih opravil za lokalne volitve 2022. Občinski svet je na izredni seji 
22. 8. 2022 sprejel Spremembe Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 112/2022), na podlagi katerih se 
v Občini Črnomelj ustanovi še ena krajevna skupnosti – KS Tanča Gora. Z navedeno spremembo 
Statuta je potrebno ustrezno uskladiti tudi veljavni Odlok o krajevnih skupnostih v Občini Črnomelj in 
veljavni Odlok o oblikovanju volilnih enot v Občini Črnomelj. 
 

K točki 3.1: Glede na prvi odstavek 28. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj gre za 
nujno zadevo zaradi posredovanja mnenja lokalne skupnosti Svetu Srednje šole Črnomelj v zakonsko 
določenem 20 dnevnem roku, v tem času pa ni predvidenega sklica redne seje OS. 
 

K točki 3.2.: Glede na prvi odstavek 28. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj gre za 
nujno zadevo zaradi pričetka volilnih opravil za lokalne volitve 2022. Zaradi podane odstopne izjave se 
razreši člana in imenuje članico v Občinski volilni komisiji občine Črnomelj. 

                                    

          Andrej Kavšek, l.r. 
                župan  
Dostaviti: 

 članom OS po e-pošti  

 v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
mailto:obcina@crnomelj.si


 

 

         K točki 1 

 

Gradivo za 10. dopisno sejo Občinskega sveta občine Črnomelj v avgustu 2022 
 

Zadeva:   ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KRAJEVNIH 
SKUPNOSTIH V OBČINI ČRNOMELJ – PREDLOG ZA IZDAJO IN PREDLOG 
 
Uvodno in obrazložitev:  
 

Občinski svet je na izredni seji 22. 8. 2022 sprejel Spremembe Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. 

RS, št. 112/2022), na podlagi katerih se v Občini Črnomelj ustanovi še ena krajevna skupnosti 

– KS Tanča Gora. Z navedeno spremembo Statuta je potrebno ustrezno uskladiti tudi veljavni 

Odlok o krajevnih skupnostih v Občini Črnomelj (Ur.l. RS, št. 65/95, 15/96, 69/98, 73/98, 

51/2010, 38/2014 in 41/2018).  

V sled navedenega se predlaga sprememba 2. člena odloka, kjer se doda nova KS Tanča 

gora in naselja, ki jih ta obsega. Pri dosedanji KS Dragatuš, pa se ta ista naselja -  Dragovanja 

vas, Kvasica in Tanča Gora, ki sedaj tvorijo KS Tanča Gora, izbrišejo oz. se pri zapisu 

območja izpustijo.  

Hkrati se, prav tako zaradi uskladitve, odpravi napaka pri zapisu naselij v 1. točki istega člena 

pri navajanju naselij v KS Črnomelj, kjer je pomotoma ostal zapis naselja Kočevje, dejansko 

pa se je naselje združilo v mesto in gre sedaj za ulico v mestu Črnomelj.  

Predlaga se dopolnitev v 5. členu veljavnega odloka in sicer tako, da se besedilo »Tanča 

Gora« doda v zadnji alineji tretjega dostavka 5. člena, kjer so določene krajeven skupnosti, ki 

imajo 5 članov sveta. Na podlagi tega bo svet KS Tanča Gora sestavljen iz 5 članov, ki bodo 

izvoljeni na rednih lokalnih volitvah novembra letos.    

V prehodnih in končnih določbah je, skladno s sprejeto spremembo statuta, določeno, da se 

prve volitve v svete nove KS Tanča Gore in KS Dragatuš s spremenjenim območjem izvedejo 

na razpisanih volitvah v svete KS, 20. 11. 2022.  

Zakon o lokalni samoupravi v drugem odstavku 18. člen določa, da sprememba statuta, s 

katero se ukine ožji del občine oziroma spremeni njegovo območje, lahko začne veljati šele 

po izteku mandata sveta ožjega dela občine, zato je v spremembi statuta in posledično tudi 

pri predmetnem odloku določilo, da se določba glede ustanovitve nove KS uporabljajo po 

izteku mandata sedanjega sveta KS Dragatuš, pri čemer pa se volitve novih svetov KS 

izvedejo že za novoustanovljeno KS Tanča Gora in KS Dragatuš s spremenjenim območjem.  

Upoštevaje predlagane spremembe bi 2. in 5. člen Odloka o krajevnih skupnostih v Občini 

Črnomelj glasila:  

 



2. člen  
Občina Črnomelj ima naslednje krajevne skupnosti (v nadaljevanju: KS), ki obsegajo naselja: 

1. KS Črnomelj: mesto Črnomelj in naselja Dolenja vas, Kočevje, Svibnik, Vojna vas, 
Vranoviči,Zastava  
    2. KS Adlešiči: Adlešiči, Bedenj, Dolenjci, Dragoši, Fučkovci, Gorenjci, Jankoviči, Mala Sela, 
Marindol, Miliči, Paunoviči, Pobrežje, Pribinci, Purga, Rim, Velika Sela, Vrhovci, Žuniči 
    3. KS Butoraj: Butoraj, Velika Lahinja, Zorenci 
    4. KS Dobliče: Bistrica, Dobliče, Doblička gora, Grič pri Dobličih, Jelševnik, Jerneja vas, 
Miklarji  
    5. KS Dragatuš: Belčji vrh, Brdarci, Breznik, Črešnjevec pri Dragatušu, Dragatuš, Dragovanja 
vas, Dolenji Suhor, Gornji Suhor, Golek, Knežina, Kvasica, Mala Lahinja, Mali Nerajec, Obrh pri 
Dragatušu, Podlog, Pusti Gradec, Sela pri Dragatušu, Šipek, Tanča gora, Veliki Nerajec, 
Zapudje 
    6. KS Griblje: Cerkvišče, Griblje 

7. KS Kanižarica: Blatnik pri Črnomlju, Kanižarica 
8. KS Petrova vas: Gornja Paka, Lokve, Mihelja vas, Petrova vas, Rožanec, Ručetna vas 

    9. KS Sinji vrh: Damelj, Draga pri Sinjem vrhu, Sinji vrh, Gorica, Daljne njive, Špeharji, Breg 
pri Sinjem vrhu, Kot pri Damlju, Hrib in Selce pri Špeharjih 

10. KS Stari trg ob Kolpi: Dečina, Deskova vas, Dolenja Podgora, Dolenji Radenci, Gorenja 
Podgora, Gorenji Radenci, Kot, Kovača vas, Močile, Prelesje, Sodevci, Srednji Radenci, Stari 
trg ob Kolpi, Zagozdac 
    11.  KS Taljči vrh: Dolenja Paka, Mavrlen, Naklo, Otovec, Rodine, Rožič vrh, Sela pri Otovcu, 
Stražnji vrh, Talčji vrh, Tušev Dol, Zajčji vrh 

12. KS Tanča Gora: Dragovanja vas, Kvasica in Tanča gora  
    12. 13. KS Tribuče: Čudno selo, Desinec, Tribuče, Pavičiči 
    13. 14. KS Vinica: Balkovci, Bojanci, Drenovec, Drežnik, Golek pri Vinici, Hrast pri Vinici, 
Kovačji Grad, Nova Lipa, Ogulin, Perudina, Podklanec, Preloka, Sečje selo, Stara Lipa, 
Učakovci, Vinica, Vukovci, Zilje. 

 
5. člen  
Svet KS volijo volivci, ki imajo volilno pravico v skladu z zakonom. 
    Svet KS se voli po večinskem načelu, v KS kot eni volilni enoti. 
    Število članov prvega sveta KS je: 
    – v KS Črnomelj 7; 
    – v KS Adlešiči, Dobliče, Dragatuš, Petrova vas, Stari trg, Sinji vrh, Talčji vrh, Vinica 7; 
    – v KS Butoraj, Griblje, Kanižarica, Tanča Gora in  Tribuče 5. 
 

V skladu s 93. členom Statuta Občine Črnomelj svet lahko odloči, da bo na isti seji opravil 

obe obravnavi predlaganega besedila odloka, če gre za: 

- manj zahtevne spremembe in dopolnitve odlokov, 

- uskladitve odlokov z zakoni, državnim proračunom, drugimi predpisi države ali občine, 

 

Glede na to, da gre za manj zahtevno spremembo in uskladitev odloka s predhodno 

sprejetimi spremembami Statuta občine, se občinskemu svetu predlaga sprejem odloka na 

isti seji po skrajšanem postopku v skladu z 93. členom Statuta občine Črnomelj.  

 

 

 



PREDLOG SKLEPOV:  

1. Občinski svet občine Črnomelj po skrajšanem postopku sprejme Predlog za izdajo Odloka 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih v občini Črnomelj.  

2. Občinski svet Občine Črnomelj po  skrajšanem postopku sprejme  Predlog Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih v Občini Črnomelj.  

 

 

Pripravila:  

Slavica Novak Janžekovič  

         Predlagatelj:  
        Andrej Kavšek, župan, l.r. 
                        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
PREDLOG ZA IZDAJO IN PREDLOG 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE)  in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016 in 
112/2022) je Občinski svet Občine Črnomelj na _____ seji dne, _______ sprejel  

 
ODLOK  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih v Občini Črnomelj 
 

1. člen 
V 2. členu Odloka o krajevnih skupnostih v Občini Črnomelj (Ur.l. RS, št. 65/95, 15/96, 

69/98, 73/98, 51/2010, 38/2014 in 41/2018) se v 1. točki črta beseda »Kočevje«.  
 

2. člen 
  Spremeni se 5. točka 2. člena, tako da po novem glasi: »5. KS Dragatuš: Belčji Vrh, 
Brdarci, Breznik, Črešnjevec pri Dragatušu, Dragatuš, Dolenji Suhor pri Vinici, Gornji Suhor pri 
Vinici, Golek, Knežina,  Mala Lahinja, Mali Nerajec, Obrh pri Dragatušu, Podlog, Pusti Gradec, 
Sela pri Dragatušu, Šipek, Veliki Nerajec, Zapudje«.  

Doda se nova 12. točka, ki glasi: »12. KS Tanča Gora: Dragovanja vas, Kvasica in  
Tanča Gora».  
 Dosedanji 12. in 13 točka postaneta 13. in 14. točka.  
 

3. člen 
V 3. odstavku 5. člena se v 3. alineji za besedo »Kanižarica« doda vejica in besedilo 

»Tanča Gora«.  
 
PREHODNE IN KONČNA DOLOČBA 

4. člen 

Prve volitve v svete krajevnih skupnosti Dragatuš in Tanča Gora, tako kot je 
opredeljeno v drugem in tretjem členu tega odloka, se izvedejo na rednih volitvah v svete 
krajevnih skupnosti, ki so razpisane za 20. 11. 2022.   
 

5. člen 
Sprememba odloka  iz drugega člana se prične uporabljati  po izvedenih volitvah v 

svete krajevnih skupnosti iz prejšnjega člena, ko preneha mandata sedanjega sveta Krajevne 
skupnosti Dragatuš.  

 
6. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.   
 
 
Številka: 023-1/95- 
Datum:  
 

Župan Občine Črnomelj 
                Andrej Kavšek  



 

 

         K točki 2 

 

Gradivo za 10. dopisno sejo Občinskega sveta občine Črnomelj v avgustu 2022 
 

Zadeva:  ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O OBLIKOVANJU VOLILNIH ENOT V 
OBČINI ČRNOMELJ – PREDLOG ZA IZDAJO IN PREDLOG  

 
Uvodno in obrazložitev:  

Občinski svet Občine Črnomelj je na izredni seji 22. 8. 2022 sprejel Spremembe Statuta 

Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 112/2022), na podlagi katerih se v Občini Črnomelj ustanovi še 

ena krajevna skupnosti – KS Tanča Gora. Z navedeno spremembo Statuta je potrebno 

ustrezno uskladiti tudi veljavni Odlok o oblikovanju volilnih enot v Občini Črnomelj (Ur.l. RS, 

št. 65/94, 69/98, 73/98, 65/2002 in 51/2010).  

V sled navedenega se predlaga sprememba v 1. členu Odloka o oblikovanju volilnih enot v 

Občini Črnomelj, ki ureja volilne enote oz. območja volilnih enot za volitve članov občinskega 

sveta. Glede na to, da  v 2. volilni enoti na območju sedanje KS Dragatuš nastane še krajevna 

skupnost – KS Tanča Gora, je predlagana uskladitev, tako da se v tej, torej 2. volilni enoti, 

doda še zapis KS Tanča Gora, dejansko pa ostaja območje druge volilne enote povsem 

enako.   

Zakon o lokalni samoupravi v drugem odstavku 18. člen določa, da sprememba statuta, s 

katero se ukine ožji del občine oziroma spremeni njegovo območje, lahko začne veljati šele 

po izteku mandata sveta ožjega dela občine, zato je v spremembi statuta in posledično tudi 

pri predmetnem odloku določilo, da se določba glede ustanovitve nove KS uporabljajo po 

izvedenih volitvah 20. 11. 2022, po izteku mandata sedanjega sveta KS Dragatuš.  

Po predlagani spremembi bi tako 1. člen Odloka o oblikovanju volilnih enot v Občini Črnomelj 

glasil:  

1. člen 

Za izvedbo volitev članov občinskega sveta se na območju Občine Črnomelj 
oblikujejo štiri volilne enote v kateri se voli štiriindvajset članov občinskega sveta. Za volitve 
člana občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti se oblikuje ena volilna enota, ki 
obsega celotno območje Občine Črnomelj. Volilne enote so: 

1. volilna enota, ki zajema območje Krajevne skupnosti Črnomelj. Voli se devet članov 
sveta, 

2. volilna enota, ki zajema območje krajevnih skupnosti Dragatuš, Tanča Gora, Vinica in Sinji 
Vrh. Voli se šest članov sveta, 

3. volilna enota, ki zajema območje krajevnih skupnosti Adlešiči, Dobliče, Kanižarica, 
Petrova vas, Butoraj, Tribuče, Griblje, Talčji Vrh in Stari trg ob Kolpi. Voli se osem članov 
sveta, 

4. volilna enota, ki zajema območje Občine Črnomelj. Voli se predstavnik romske skupnosti. 



V skladu s 93. členom Statuta Občine Črnomelj svet lahko odloči, da bo na isti seji opravil 

obe obravnavi predlaganega besedila odloka, če gre za: 

- manj zahtevne spremembe in dopolnitve odlokov, 

- uskladitve odlokov z zakoni, državnim proračunom, drugimi predpisi države ali občine, 

 

Glede na to, da gre za manj zahtevno spremembo odloka oziroma izključno za uskladitev 

odloka s predhodno sprejetimi spremembami Statuta občine, se občinskemu svetu predlaga 

sprejem odloka na isti seji po skrajšanem postopku v skladu z 93. členom Statuta občine 

Črnomelj.  

PREDLOG SKLEPOV:  

1. Občinski svet občine Črnomelj po skrajšanem postopku sprejme predlog za izdajo Odloka 
o spremembi Odloka o oblikovanju volilnih enot v Občini Črnomelj.  

2. Občinski svet Občine Črnomelj po  skrajšanem postopku sprejme  predlog Odloka o 
spremembi Odloka o oblikovanju volilnih enot v Občini Črnomelj.   

 

 

Pripravila:  

Slavica Novak Janžekovič  

         Predlagatelj:  
        Andrej Kavšek, župan, l.r. 
                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
PREDLOG ZA IZDAJO IN PREDLOG  

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE)  in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016 in 
112/2022) je Občinski svet Občine Črnomelj na _____ seji dne, _______ sprejel  

 
ODLOK  

o spremembi Odloka o oblikovanju volilnih enot v Občini Črnomelj 
 

1. člen 
V 1. členu Odloka o oblikovanju volilnih enot v Občini Črnomelj (Ur.l. RS, št. 65/94,  

69/98, 73/98, 65/2002 in 51/2010) se za besedo »Dragatuš« doda vejica in besedilo »Tanča 
Gora«.   

 
 
PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 
 

2. člen 
Sprememba odloka   iz prejšnjega člena se prične uporabljati po izvedenih volitvah v 

svete krajevnih skupnosti 20. 11. 2022, ko izteče mandat sedanjega sveta Krajevne skupnosti 
Dragatuš.  

 
3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.   
 
 
Številka: 006-01-1/2002 
Datum:  
 

Župan Občine Črnomelj 
                Andrej Kavšek  



 

 

         K točki 3 

 

Gradivo za 10. dopisno sejo Občinskega sveta občine Črnomelj v avgustu 2022 

 

ZADEVA:  KADROVSKE ZADEVE   
 
1. Mnenje o kandidatki za ravnateljico Srednje šole Črnomelj  

Svet Srednje šole Črnomelj je 18. 8. 2022 na Občino Črnomelj naslovil vlogo za pridobitev 

mnenja lokalne skupnosti o kandidatki za ravnateljico Srednje šole Črnomelj. Kot je razvidno 

iz dopisa sveta šole, je v zakonsko določenem roku prispela ena prijava na razpisano delovno 

mesto ravnatelja in sicer kandidatke Vesne Fabjan, za katero svet ugotavlja, da  ustreza 

zakonsko določenim pogojem za delovno mesto ravnatelja. Svet zavoda si mora pred 

odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti.  Lokalna 

skupnost mnenje obrazloži. Svet zavoda je predložil življenjepis in program dela, ki ga je 

kandidatka predložila k prijavi (v prilogi). 

Pogoji za ravnatelja in postopek imenovanja so urejeni v 53. in 53.a členu Zakona o 

organizaciji in financiranju vzgoje in (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 

118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 

ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 

105/22 - ZZNŠPP)- v nadaljevanju:  ZOFVI.  V skladu z 53. a členom ZOFVI ravnatelja imenuje 

svet šole.  

Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo 

pogoje, pridobiti mnenje učiteljskega zbora, mnenje lokalne skupnosti, na območju katere 

ima šola sedež, mnenje sveta staršev. Pred odločitvijo sveta o izbiri kandidata za ravnatelja 

javne poklicne šole, srednje tehniške in srednje strokovne šole, javne gimnazije, javne višje 

strokovne šole, javnega dijaškega doma ter zavoda za vzgojo in izobraževanje otrok in 

mladostnikov s posebnimi potrebami podajo mnenje o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo 

pogoje, tudi dijaki oziroma študentje. Lokalna skupnost, svet staršev, dijaki in študentje 

mnenje obrazložijo. Vzgojiteljski, učiteljski oziroma predavateljski zbor o mnenju glasujejo 

tajno. Če lokalna skupnost in drugi našteti organi ne dajo mnenja v 20 dneh od dneva, ko so 

bili zanj zaprošeni, lahko svet o izbiri odloči brez tega mnenja. Mandat ravnatelja traja 5 let.  

Za ravnatelja javne šole je lahko imenovan, kdor ima najmanj izobrazbo, pridobljeno po 

študijskih programih za pridobitev izobrazbe druge stopnje, oziroma raven izobrazbe, 

pridobljeno po študijskih programih, ki v skladu z zakonom ustrezajo izobrazbi druge stopnje 

ter izpolnjuje druge pogoje za učitelja ali svetovalnega delavca na šoli, na kateri bo opravljal 

funkcijo ravnatelja, ima najmanj pet let delovnih izkušenj v vzgoji in izobraževanju, ima naziv 

svetnik ali svetovalec oziroma najmanj pet let naziv mentor in opravljen ravnateljski izpit. Za 

ravnatelja je  lahko imenovan tudi kandidat, ki nima ravnateljskega izpita, mora pa si ga 

pridobiti najkasneje v enem letu po začetku mandata.  



Iz dopisa sveta šole (v prilogi) je razvidno, da prijavljena kandidatka ustreza pogojem razpisa 

in ima zahtevane izobrazbene pogoje, pedagoško andragoško izobrazbo, strokovni izpit, 

zahtevane delovne izkušnje, naziv, potrdilo o nekaznovanosti in potrdilo, da ni v kazenskem 

postopku ter potrdilo iz kazenske evidence – evidence izbrisanih obsodb za kazniva dejanja 

zoper spolno nedotakljivost.  Kandidatka je priložila življenjepis in program vodenja zavoda.   

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je vlogo sveta Srednje šole Črnomelj, 

življenjepis  kandidatke  in program vodenja zavoda obravnavala na 29. seji, dne 29. 8. 2022. 

Po razpravi je komisija sklenila, da občinskemu svetu predlaga v sprejem sledeči sklep:  

PREDLOG SKLEPA:  
Občinski svet Občine Črnomelj ugotavlja, da prijavljena kandidatka Vesna Fabjan, profesorica 

geografije in zgodovine, stan. Ul. Danila Bučarja 23, 8340 Črnomelj, izpolnjuje razpisne pogoje 

za ravnateljico Srednje šole Črnomelj.  

 

2. Odstop člana Občinske volilne komisije občine Črnomelj in imenovanje nadomestne 

članice  

Vladimir Radovič  je 19. 8. 2022 Občino Črnomelj obvestil, da iz osebnih razlogov odstopa s 

funkcije člana občinske volilne komisije. Občinska volilna komisija v obstoječi sestavi je bila 

imenovana junija 2019 in ji mandat poteče 12. julija 2023. Vladimir Radovič je bil v volilno 

komisijo imenovan kot predstavnik Liste za razvoj, ki je nato 26. 8. 2022 podala tudi predlog 

za nadomestno članico Ines Ružić Vardjan.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je odstopno izjavo in predlog za 

nadomestno članico obravnavala na 29. seji dne, 29. 8. 2022  in občinskemu svetu predlaga v 

sprejem naslednji sklep:  

PREDLOG SKLEPA:   

V Občinski volilni komisiji občine Črnomelj se, zaradi podane odstopne izjave, Vladimir 
Radovič, Vrtna ulica 1, 8340 Črnomelj, razreši dolžnosti člana in se za članico imenuje Ines 
Ružić Vardjan, Gornji Suhor pri Vinici 2a, 8343 Dragatuš, in sicer do izteka mandata sedanji 
občinski volilni komisiji (12. 7. 2023). 
 

Pripravila:                                          
Slavica Novak Janžekovič, OU                                                                                                                                                       

      Predlagatelj:  
  KMVI, predsednik Zoran Špec, l.r. 

 
 
 
 


